
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 7J? 	/2001. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, 
no uso de suas atribuições estatutárias, ouvida a Câmara de Carreira Docente (CCD), em 
sua 53a  reunião, realizada em 28/5/200 1, 

RESOLVE: 

Proceder à progressão funcional do professor Pavel Shumyatsky, do 
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação, ocupante do cargo de Professor Adjunto 
MSC-II, com lotação no Departamento de Matemática, para a classe de Professor 
Adjunto MSC-III, a partir desta data. 

Brasília, 3J de maio de 2001. 

ANA MARIA FERNANDES 
Reitora em exercício 

c.c.: GRE-VRT-SOC-IE-MAT-ACS-SCA-SRH 

. 


